[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2019г.                г. Спасск-Дальний, Приморского края               № 326-па
О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля», утвержденный постановлением Администрации городского

округа Спасск-Дальний от 04 апреля 2017 г. № 149-па

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03 июля 2016 г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,  Уставом городского округа Спасск-Дальний в целях приведения административного регламента в соответствии с нормами действующего законодательства, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля», утвержденный постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 04 апреля 2017 г. № 149-па, следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к административному регламенту изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление в официальной печати и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний В.А. Воркову.
Исполняющий обязанности главы

городского округа Спасск-Дальний                                                      О.А. Митрофанов
Приложение № 1

 к административному регламенту
исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального

 земельного контроля»

(в редакции постановления Администрации

 городского округа Спасск-Дальний

 от 30 июля 2019г.№ 326-па)
Перечень
документов и (или) информации, запрашиваемых и получаемых

в рамках межведомственного информационного взаимодействия

органами муниципального контроля при организации и проведении

проверок от иных государственных органов, органов местного

самоуправления либо подведомственных государственным органам

или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении

которых находятся эти документы и (или) информация
1. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости.
	2. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости о кадастровой стоимости.
3. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости.
4. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости о переходе прав на объект недвижимости.
5. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости о содержании правоустанавливающих документов.
6. Кадастровый паспорт объекта недвижимости.
7. Кадастровый план территории.
8. Сведения из Единого государственного реестра юридических лиц.
9. Сведения из Единого государственного реестра предпринимателей.
10. Сведения о среднесписочной численности работников за предшествующий календарный год.
11. Сведения из единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства.